
MIASTO I GMINA LOMIANKI

05-092 Lomianki, ul. Warszawska 115

woj. mazowieckie
NIP 118 17 68 394

ZP.340-27/06 Lomianki, 29.08.2006r.

Ogloszenie
o wyniku postepowania o udzielenie zamówienia publicznego

w trybie przetargu nieograniczonego o wartosci ponizej 60.000 euro
nr ZP.340-27/06

Miasto i Gmina Lomianki
05 - 092 Lomianki, ul. Warszawska 115

tel. (022) 751 - 22 - 74 fax. 751 - 11 - 43

informuje o wyniku postepowania na:

"Remont nawierzchni jezdni ulic Kusocinskiego i Osiedlowej; odcinek
Kusocinskiego- Malarska w Lomiankach

wedlug zalaczonego Projektu Technicznego"

na podstawie art.92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówien publicznych
(Dz. U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19, poz. 177 z pózno zm.)
informuje, ze w wyniku przeprowadzonego postepowania

zostala zlozona 1 oferta nie podlegajaca odrzuceniu.

Nazwa wykonawcy, który zlozyl wybrana oferte:

Przedsiebiorstwo Produkcji Handlu i Obrotu
"POLHILD I"
Mieczyslaw Piotrowski, Pawel Piotrowski, Zygmunt Piotrowski
Spólka Jawna
ul. H. Sienkiewicza 13, 05-230 Kobylka

cena calkowita brutto: 159440,54 zl
okres gwarancji: 36 m-ey
termin wykonania robót do 27.09.2006r.
termin platnosci: 30 dni

BURMISTRZ
MIASTA 1 GMINY

7-- - --~ ~
mgr inz. Lucjan ,"okolow.d·i


